&

SAO BENTO
DO SAPUCAI
PREFEITURA MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL PKOILSSQK MI(UL KLALIE
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511
Jd. Santa Terezinha - CEP- 12.490-000
vvvvw.saobentodosapucai.sp.gov.br  (12) 3971-61 10
secreta ria©saobentodosapucai sp .gov. br

DECRETO N° 3.961, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2021

Nomeia membros para compor o CMDA -
Conselho Municipal de Desenvolvimento
Agropecuário.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO a Lei Municipal 2.216 de 30 de abril de 2021,

DECRETA:

Art. 10  - Ficam nomeados para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO de São Bento do Sapucaí, os seguintes
membros, representando:

1 - Membros representando a Prefeitura Municipal:

Titular: Fábio Luiz dos Santos Silva - RG: 23.570.902-5

Suplente: Alessandra Goulart Carvalho - RG: 11.393.877

II - Membros representando o Escritório de Desenvolvimento
Regional de Pindamonhangaba - CATI/SAA:

Titular: Cláudio José Silva Wiechmann - RG: 9.064.444

Suplente: Maria Assunción Azcue Lizaso - RG: 13.313.248-0

III - Membros representando a Vigilância Sanitária:

Titular: Karina Pereira Alves Lino - RG: 47.407.512-6
Suplente: Paulo Sérgio de Oliveira Scudeller - RG: 16.255.694-9

IV - Membros representando a Secretaria de Educação Municipal:

Titular: Maria Helena da Silva - RG: 16.899.153

Suplente: Bruna Rossi Guimarães - RG: 46.367.349-09

V - Membros representando a Associação de Moradores do Bairro

do Cantagalo:

Titular: Bruno Felipe Gonçalves - RG: 43.818.456-7

Suplente: Carolina Ribeiro Silva - RG: 48.519.258-5

1 PAÇU MUNIUPAL PKUtbSQK MILiUL RAL

5A0 BENTO. 1 Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511
Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 DO SAPUCAI  ________ 	.saobentodosapucai.sp.gov.r (1  2) 3971-61 10

PREFEITURA MUNICIPAL 1 secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br

VI - Membro representando o Sindicato de Produtores Rurais:

Titular: Solange Silvia da Mota - RG: 23.346.257-0

Suplente: Rodrigo Gomes da Rosa - RG: 40.989.378

VII - Membros representando os Produtores dos Bairros Rurais:

Titular: Felipe de Cassio Ferreira - RG: 45.138.323
Suplente: Antônio Marcos de Lima - RG: 47.323.066

Titular: Juliana Pacheco Limonta - RG: 24.537.772-4
Suplente: Rafael Olimpio Silva - RG: 43.772.769-5

Art. 20 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 3.872, de 28 de Julho
de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 21 de Fevereiro de 2022.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal

Registrado e Publicado p6r afixação na Sede da.Prefeitura Municipal e publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Mu Í í io, c nforme Art. 8, 	.° da Lei Orgânica do Município.

L IZR OLFODAS IVA
Secretári 	 suntos Jurídicos